ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» марта 2023 года  № 4

д. Жижица

О 27-Й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  32,  Устава  муниципального
образования «Жижицкая волость», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную  двадцать седьмую  сессию Собрания депутатов
сельского поселения «Жижицкая волость»  четвертого созыва 4 апреля 2023
года в 10 часов 00 мин. в зале заседаний Собрания депутатов по адресу: д.
Жижица ул. Зеленая д.4

2.  Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
-  О внесении изменений в  решение от  23.12.2022г № 67 о  бюджете

муниципального  образования   «Жижицкая  волость»  на   2023  год  и  на
плановый период 2024 и 2025 годов»;

-   Об  отмене  решения  Собрания  депутатов  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  от  13.02.2009  №  50  «Об  утверждении  Правил
содержания собак и кошек на территории сельского поселения «Жижицкая
волость»;

- Отчет Главы сельского поселения «Жижицкая волость» о результатах
его  деятельности,  деятельности  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»,  в  том  числе  о  решении  вопросов,  поставленных
Собранием депутатов сельского поселения « Жижицкая волость» за 2022 год.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                          Н.И. Балмышев

	- Об отмене решения Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 13.02.2009 № 50 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории сельского поселения «Жижицкая волость»;